裝

檔號:

保存年限:

受文者:內政部役政司

國防部 函

發文日期:中華民國115年1月22日

發文字號:國人培育字第11532012363號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

機關地址:104237台北市中山區北安路
409號

聯絡人:梁文馨02-23116117#637152
電子信箱:MND02T727@staff.mil.tw

附件:一、115專軍士計畫,紙本,25,頁。二、115專軍士簡章,紙本,58,頁。(附
件一 A05000000C1153201236030-1.pdf、附件二 A05000000C1153201236030-
2.pdf)

主旨:檢送「民國115年國軍志願役專業預備軍官預備士官班考

選計畫暨簡章」,請查照。【無】

正本:海洋委員會海巡署、教育部學生事務及特殊教育司、運動部全民運動署、內政
部役政司、內政部戶政司

副本:15/01/23
08:41:18

內政部役政司

第1頁,共1頁
1151180348 115/01/23